様式第１号（第３条関係）
（表）
事業用地等登録申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

事業用地等として登録したいので、安来市事業用地等登録制度実施要綱第３条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	項　　目
	内　　　　　容
	閲覧時公開の有無

	物件
	□土地　　□建物
	公　開

	所有形態
	□単独　　□共有
	非公開

	土地
	所在地
	安来市
	公　開

	地　番

	□公開　□非公開

	地　目
	登記簿

	現　況

	公　開

	地　積
	登記簿
	㎡
	現　況
	㎡
	公　開

	共同利用
	隣接する土地との共同利用を
□希望する　□希望しない
	公　開

	建物
	所在地
	安来市
	公　開

	地　番

	□公開　□非公開

	構　造
	□木造　　□鉄筋　　□その他（　　　　　　）
□平屋　　□　　階建て
	公　開

	床面積
	延床面積　　　　　　㎡
	公　開

	使用形態
	□工場（業種：　　　　　　　）　□倉庫
□店舗　□その他（　　　　　　　　　）
	公　開

	建築年月
	　　　　年　　月
	公　開

	駐車台数
	　　　　台
	公　開

	売却・賃貸の別
	□売却　　□賃貸　　（両選択可）
	公　開

	希望価格
	□売却：　　　　　円／㎡
□賃貸：月額　　　　円／㎡
□詳細については相談
	公　開

	分割譲渡の可否
	□不可　　□可（最小面積　　　　　　㎡）
	公　開

（添付書類）
　①登記事項証明書　②公図の写し　③見取り図又は写真
　④共有名義又は土地と当該土地の建物の所有者が同一でないときは、同意書（様式第２号）
　※添付書類については、３月以内のものとする。
（その他）
　裏面「確認書」

（裏）
確認書

　私は、事業用地等の登録申請に当たって、安来市との間に以下の事項について確認いたします。

１　事業用地等登録簿への登録のため、私の土地又は建物に関する資料等について、関係機関に調査、照会及び閲覧することに同意します。
２　登録情報を市ホームページ等で公表することに同意します。
３　本物件に関する交渉については、すべて自己の責任において行い、市に対して一切の責任を求めません。
４　抵当権及び所有権以外の権利が設定されている場合は、売買又は賃貸契約までに抹消します。
５　本物件の売買又は賃貸契約が成立したときは、速やかに市に報告します。

　　年　　月　　日

署名